平成 27 年 5 月 14 日

各 位
会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社
代表者名 代表取締役社長     丸 山 雄 平

（コード番号：6085 東証マザーズ）
問合せ先 常務取締役  管理本部長  松 田 静 夫

（TEL．06－6363－5701）

役員人事に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内定し、平成 27 年 6 月 24 日

開催予定の第 8 期定時株主総会においてその選任を諮ることを決議いたしましたので、お知らせいた

します。
記

1. 取締役候補者（重任）

氏 名 現役職

丸 山 雄 平 代表取締役社長

高 橋 恒 夫 常務取締役  ASJ 事業本部・技術開発本部所管 技術開発本部長

川 村 健 一 社外取締役

  （注）1. 川村健一氏は、社外取締役候補者であります。
     2.  当社は、川村健一氏を東京証券取引所が定める独立役員として指定し、同取引所に

届け出ております。

2. 新任取締役候補者

氏 名 現役職

長 尾 康 三 内部監査室長

井 上 博 明 ASJ 事業本部 営業企画部

3. 退任予定取締役

氏 名 現役職

松 田 静 夫 常務取締役  管理本部・事業開発本部所管  管理本部長
  （注）平成27年6月24日開催予定の第8期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任

予定であります。

以 上